平成 29年 11月 10日

各   位

会 社 名 株式会社プロスペクト

代表者名 代表取締役社長 カーティス・フリーズ

（コード番号 3528 東証２部）

問合せ先 代表取締役常務 田端 正人

（TEL 03－3470－8411）

平成 30 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29年 11月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について、

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社におきましては、将来における安定的な企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留

保を確保しつつ、安定的、かつ継続的な配当を維持することを基本とし、業績も考慮した配当を実施する

ことを基本方針としております。

 平成 30 年３月期の期末配当予想につきましては、平成 29 年 11 月 10 日付の「特別利益（負ののれん発

生益）の計上に関するお知らせ」で公表させていただきましたとおり、The Prospect Japan Fund Limited

の完全子会社化に伴う特別利益を計上したことから、１株あたり１円増配し、４円に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
前 回 予 想         ― 3.00 3.00
今回修正予想        ― 4.00 4.00
当 期 実 績     ―      ―
前 期 実 績
（29年３月期）

   ―      ―      ― 3.00 3.00

以   上